
1 
 

ČR Okresní soud v Opavě 

33 Spr 1400/2016 

 

 

D o d a t e k  č .  1 1  

 

k  Rozvrhu  práce  OS  v  Opavě  na  rok  2016 
 
 

V souvislosti se vzdáním se funkce soudkyně JUDr. Alice Frantové se s účinností od 
15. 8. 2016 mění Rozvrh práce pro rok 2016 takto: 
 
 
Zastavuje se nápad všech věcí do senátu 3 T s výjimkou přípravného řízení. 
 
 
Senát 4 T je pověřen vyřizováním agendy: 
 
 Specializace v řízení dle § 2 odst. 1) vyhlášky č. 37/1992 Sb. ve věcech: 

a) korupce veřejných činitelů, 
b) korupce při veřejných zakázkách, 
c) korupce při veřejných soutěžích, 
d) korupce při dražbách. 

 
 
Senát 27 T je pověřen vyřizováním agendy: 50 % věcí Td. 
  
 
Dále se do Poznámek společných pro trestní úsek doplňují upřesňující pravidla pro 
přidělování věcí, a to: 
 
Pokud ze spisového materiálu doručeného spolu s obžalobou, návrhem na potrestání, 
popřípadě jiným návrhem, bude zjištěno, že ve věci je činná státní zástupkyně JUDr. Marie 
Kůželová, nebude věc přidělena do senátu, jehož předsedkyní je Mgr. Natálie Krausová, ale 
dalšímu soudci při respektování pravidel pro přidělování věcí. 
 
Pokud ze spisového materiálu doručeného spolu s obžalobou, návrhem na potrestání, 
popřípadě jiným návrhem, bude zjištěno, že ve věci je činná advokátní kancelář advokátky 
JUDr. Marcely Urbanové, nebude věc přidělena do senátu, jehož předsedou je Mgr. Jiří 
Urban, ale dalšímu soudci při respektování pravidel pro přidělování věcí. 
 
 



2 
 

Oddělení detencí 
 
V souvislosti s pracovní neschopností soudkyně JUDr. Miroslavy Kramné a plánovanou 
řádnou dovolenou soudkyně JUDr. Zdeny Rekové je v době od 15. 8. 2016 do 21. 8. 2016 
dalším zastupujícím soudcem Mgr. Tomáš Kamradek.  
 
 
 
V Opavě  15. 8. 2016 
 
 
       JUDr. Marta Kožušníková 
       předsedkyně okresního soudu 
        
 


